[image: Герб]
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
от « 30 » декабря 2019 г. № 22
О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета
 депутатов от 19.12. 2018№ 14-14 «О районном бюджете
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии со статьей 68 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 26 декабря 2017 года № 10-20 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
0. пункт 1 статьи 1Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2019 год:
1. прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме
624327812,67 рублей;
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 632739711,39 рублей;
3) дефицит районного бюджета в сумме 8411898,72 рублей;
4) источники финансирования дефицита (профицита) районного бюджета в сумме 8411898,72 рублей согласно приложению 1 настоящему Решению».
1.2. Приложения 1,2,4,5,6,7,9  к Решению изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению;
 2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Тасеевского
районного Совета депутатов
                          В.В. Зубец
	Глава Тасеевского района

О.А. Никаноров

image1.png